[image: image1.jpg]

АГЕНТСТВО ИНВЕСТИЦИЙ И ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА

КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № ___
г. Петропавловск-Камчатский
	Об утверждении формы заявки на предоставление субсидии некоммерческим организациям в Камчатском крае в целях финансового обеспечения затрат, связанных с созданием и развитием центров инноваций социальной сферы, относящихся к инфраструктуре поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

Во исполнение требований пункта 1 части 11 постановления Правительства Камчатского края от 24.04.2019 № 182-П «Об утверждении Порядка предоставления в 2019 году из краевого бюджета субсидий некоммерческим организациям в Камчатском крае в целях финансового обеспечения затрат, связанных с созданием и развитием центров инноваций социальной сферы, относящихся к инфраструктуре поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.
Утвердить форму заявки на получение субсидии некоммерческим организациям в Камчатском крае в целях финансового обеспечения затрат, связанных с созданием и развитием центров инноваций социальной сферы, относящихся к инфраструктуре поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства согласно приложению.
2.
Настоящий приказ вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 апреля 2019 года.
И.о. Руководителя                                                                        Д.А. Профатилов

Приложение к приказу Агентства
инвестиций и предпринимательства
Камчатского края
от 24.04.2019  № ____
Форма заявки на предоставление субсидии некоммерческим организациям в Камчатском крае в целях финансового обеспечения затрат, связанных с созданием и развитием центров инноваций социальной сферы, относящихся к инфраструктуре поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
(на бланке юридического лица)

Руководителю

Агентства инвестиций и

предпринимательства Камчатского края

______________________
от__________________________________

                                                                                                        (полное наименование юридического лица)
ИНН________________ОГРН_____________
адрес__________________________________
__________________________________
тел.________________email______________

___________________________________

                                                                                          (Ф.И.О. и должность руководителя)
Заявка на предоставление субсидии некоммерческим организациям в Камчатском крае в целях финансового обеспечения затрат, связанных с созданием и развитием центров инноваций социальной сферы, относящихся к инфраструктуре поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
В целях финансового обеспечения затрат, связанных с созданием и развитием центра инноваций социальной сферы, отнесенного к инфраструктуре поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства в 20__ г., расположенного по адресу:

____________________________________________________________________________________________________________________________________ прошу предоставить ________________________________________________
(полное наименование юридического лица, его организационно-правовая форма)
__________________________________________________________________
денежные средства в размере ___________________________________

Перечисление денежных средств прошу осуществлять по следующим реквизитам по следующим реквизитам: ________________________________ ____________________________________________________________________________________________________________________________________
Приложение:

1. копии учредительных документов на ____л.;
2. Справка о соответствии требованиям, установленным п. 1 ч. 8 порядка предоставления в 2019 году из краевого бюджета субсидий некоммерческим организациям в Камчатском крае в целях финансового обеспечения затрат, связанных с созданием и развитием центров инноваций социальной сферы, относящихся к инфраструктуре поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденного постановлением Правительства Камчатского края 24.04.2019 № 182-П на ____л.;
3. план мероприятий по поддержке субъектов социального предпринимательства на ____ л.;

4. расчет размера субсидии на ____л.;

5._________________;

…..

Руководитель юридического лица

         (подпись) / расшифровка

Главный бухгалтер

         (подпись) / расшифровка

Дата
__________

                  М.П.